000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KaHucTpa n/a 5n HaTtyp.185x135x250 co
LLUKAIoM ypoBHSA 6e3 npobku, apt. KIM 5-2 6/n

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

Koo

LtpuxKoa

[Moxoxwe ToBapbl

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
KonunuectBo Ha cknaae «PL| MNMogonbek MO»
Ha

HassaHue

Liset

Obbem, NuTp

Bec

Het

Ja

185

135

250

5120

8192

1

00172
2000003001729

MnacTtukoBasa KaHUCTPa 5 NIMTPOB CO LUKaNon YpoBHSA

1
1
253892

MnacTukoBas KaHUcTpa 5 N wrabenupyemas co LUKanon ypoBHs

LleHa - 96.00 py®6.

HaTypasnbHbIi
5
0.25



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpeina
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