## ООО "ЕВРОПАКТРЕЙД"



ИНН 3662988370

**Тел: 8-800-500-00-14** г. Москва, ул. Электродная, д. 2 стр. 12, помещ. 17/1

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

## Коммерческое предложение

## Канистра п/э 5л натур.185х135х250 со шкалой уровня без пробки, арт. КП 5-2 б/п



Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	185
Ширина (мм)	135
Высота (мм)	250
Количество в 40 ft HQ	5120
Количество в еврофуре 82 м3	8192
Количество в стопке	1
ШтрихКод	2000003001729
Похожие товары	Пластиковая канистра 5 литров со шкалой уровня
Ид	253892
Название	Пластиковая канистра 5 л штабелируемая со шкалой уровня
Цвет	натуральный
Объем, литр	5
Bec	0.25

Цена - 96.00 руб.